大旺校区关于校园疫情防控工作提档升级管理

的通知

大旺校区全体师生，圆梦园孵化器及入孵企业、大学科技园、东

方亮物业、校内服务商等单位人员：

根据 3 月 14 日召开的全省春季学期校园疫情防控工作电视

电话会议精神，结合肇庆高新区教育局、区校园疫情防控工作专

班提出的“一地一策”“一校一策”的工作部署，大旺校区管委

会和校园疫情防控工作专班针对近期校园管理通知如下：

一、从 3 月 14 日起实行“14+7”的封闭管理措施。

二、校门保卫人员对进校人员进行粤康码、行程卡、体温检

测等检查。

三、校外无关人员一律不允许进入校园。

四、做好个人健康监测，出现发热、干咳、流涕、咽痛等不

适症状时，应立即前往发热门诊（诊室）就诊。

五、主动及时接种疫苗。符合接种新冠疫苗条件的人员，按

时间要求接种完毕，各单位及时更新疫苗接种数据，每天下午

广东工商职业技术大学大旺校区管委会

17：00 前将数据报送到疫情防控工作专班李翔老师处。

六、校区人员非必要不离肇，如确需离肇，必须严格按照报

备流程进行报备。

七、校内人员在“14+7”的提档升级管理期内非必要不网购，

特殊情况需收取快递的，要按照快递领取步骤正确、科学地进行

领取。

八、校内人员需按照疫情防控要求佩带口罩，教职工要以身

作则，带头佩戴口罩，并实时提醒学生佩戴口罩。

九、各片区负责人要跟踪落实因病缺勤人员，做好情况登记

及复工复课查验情况登记，每天及时更新三本台账，重点人员排

查建立一人一档。

十、餐饮单位要确保食材新鲜并可溯源，用餐人员取餐时要

保持一米线距离，堂食隔位就餐。

十一、公共场所、重点场所定期消杀并做好消杀记录，定时

通风换气。

十二、校园环境保持干净、卫生、整洁。

大旺校区校园疫情防控工作专班（代章）

2022 年 3 月 15 日